РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРГОНГРИНСКАЯ
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
№

от « Од » ^2 ____________ 20 / ^ г .

с а х а  е р е с п у у Б У Л У к э т э
«НЕРЮ НГРИ ОРОЙУОНА»

М УНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНУН
ДЬ Ah A JIТ АТ А

ДЬАЬАЛ

О внесении изменений в распоряжение Нерюнгринской районной администрации
от 12.04.2012 № 105-р «О комиссии по проведению аттестации руководителей
муниципальных учреждений и лиц, претендующих на замещение должности

руководителя муниципального учреждения системы образования
Нерюнгринского района»

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», распоряжением Нерюнгринской районной администрации от
12.04.2012 № 105-р «О комиссии по проведению аттестации руководителей
муниципальных учреждений и лиц, претендующих на замещение должности руководителя
муниципального учреждения системы образования Нерюнгринского района», в связи с
кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Нерюнгринской районной администрации от 12.07.2012
№ 105-р «О комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных
учреждений и лиц, претендующих на замещение должности руководителя муниципального
учреждения системы образования Нерюнгринского района» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 г. № 3266-
1 «Об образовании», Законом Республики Саха (Якутия) от 23 мая 1995 г. 3№  59-1 «Об
образовании» заменить словами «Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации»;

1.2. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившими силу:
-распоряжение Нерюнгринской районной администрации от 07.02.2013 № 18-р «О

внесении изменений в распоряжение Нерюнгринской районной администрации от
12 апреля 2012 года № 105-р «О комиссии по утверждению размера выплат
стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений системы
образования Нерюнгринского района»;

- распоряжение Нерюнгринской районной администрации от 25.10.2013 № 256-р «О
внесении изменений в распоряжение Нерюнгринской районной администрации от
12 апреля 2012 года № 105-р «О комиссии по утверждению размера выплат
стимулирующего характера руководителям муниципальных учреждений системы
образования Нерюнгринского района».

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющую

обязанности заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по социальным
вопросам А.Н. Дьяконову.

Глава района

приложение
к распоряжению

Нерюнгринской районной администрации
от Q6. - ЯОД/Ш

приложение № 1
к распоряжению

Нерюнгринской районной администрации
от 12.04.2012 № 105-р

Состав комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных
учреждений и лиц, претендующих на замещение должности руководителя

муниципального учреждения системы образования Ыерюнгринского района

Дьяконова Анастасия Николаевна, исполняющая обязанности заместителя главы
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам -  председатель
комиссии;

Акифьева Евгения Владимировна, начальник отдела муниципальной и кадровой
службы Нерюнгринской районной администрации -  заместитель председателя комиссии;

Власова Елена Васильевна, главный специалист Управления образования
Нерюнгринской районной администрации - секретарь комиссии;

члены комиссии:
Акопян Наталья Александровна, главный специалист Управления образования

Нерюнгринской районной администрации;
Зюзьков Вадим Олегович, заместитель главы Нерюнгринской районной

администрации по имущественному комплексу, председатель Комитета земельных и
имущественных отношений Нерюнгринского района;

Давиденко Зинаида Павловна, председатель Нерюнгринской территориальной
городской организации Профсоюза работников образования и науки Российской
Федерации;

Дьячковский Дмитрий Кимович, первый заместитель главы Нерюнгринской
районной администрации (вопросы связи с органами власти, регионами, общественными
организациями и АПК);

Овчинникова Ирина Анатольевна, начальник Управления образования
Нерюнгринской районной администрации;

Савельева Татьяна Юрьевна, начальник юридического отдела Нерюнгринской
районной администрации;

Сакал Ольга Борисовна, заместитель начальника Управления образования
Нерюнгринской районной администрации;

Табуркин Виктор Александрович, управляющий делами Нерюнгринской районной
администрации;

Тюрикалова Наталья Владимировна, ведущий специалист Управления образования
Нерюнгринской районной администрации;

Хворова Юлия Владимировна, исполняющая обязанности заместителя главы
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле.

Управляющий делами
Нерюнгринской районной администрации В.А. Табуркин